
東京都立清瀬特別支援学校

自　令和　６年４月　１日

至　令和　７年３月３１日

１　収入の部 （単位 ： 円）

６年度予算額

0

14,628,620 242名　
※給食費負担軽減支援金受給予定の
ため、保護者負担なし

8,444,880

261,529

0

142,820

0

0

23,477,849

２　支出の部

    項    目 ６年度予算額

 　米 1,411,743

 　パ  ン 398,287

 　麺 442,163

 　野菜・果実類 6,952,855

 　肉・魚・卵類 7,296,439

 　種実・豆類 747,292

 　油 脂 類 305,016

   牛乳・乳製品 4,363,164

   調 味 料 776,289

その他 784,601

23,477,849合    計

副
食
費

芋類を含む

カップ容器、削り節等

主
食
費

小麦粉類を含む

120名（講師等含む）

@1,353円×193回（原材料・調理済食品分）
@400円×1回（衛生検査検体費）

返金

2名×193回

合　　計

備            考

令和６年度　給食費会計予算書

備            考

保存食費・保存食材費

   項    目

前年度繰越金

雑収入等

児童・生徒給食費

教職員給食費

学校給食従事者

試食・その他


