令和6年度 給食費会計予算書

東京都立清瀬特別支援学校 自 令和 6年4月 1日

至 令和 7年3月31日

(単位:円)

1 収入の部

項目	6年度予算額	備考
前年度繰越金	0	
児童·生徒給食費	14,628,620	242名 ※給食費負担軽減支援金受給予定の ため、保護者負担なし
教職員給食費	8,444,880	120名(講師等含む)
保存食費·保存食材費	261,529	@1,353円×193回(原材料·調理済食品分) @400円×1回(衛生検査検体費)
試食・その他	0	
学校給食従事者	142,820	2名×193回
雑収入等	0	
返金	0	
合 計	23,477,849	

2 支出の部

項		6年度予算額	備考
主食費	*	1,411,743	
	パン	398,287	
	麺	442,163	小麦粉類を含む
副食費	野菜•果実類	6,952,855	芋類を含む
	肉•魚•卵類	7,296,439	
	種実·豆類	747,292	
	油脂類	305,016	
	牛乳·乳製品	4,363,164	
	調味料	776,289	
	その他	784,601	カップ容器、削り節等
	合 計	23,477,849	